

همراه ما تا پایان مقاله در معرفی این روزنامه و بررسی **تلفن روزنامه آسیا** و نحوه عملکرد و رویکرد آن باشید.

تلفن روزنامه آسیا

از جمله روزنامه های فارسی زبان در طول این سال ها باید به روزنامه آسیا اشاره کرد که به صورت روزانه در تهران به چاپ می رسد.

0939-2990204

عمده فعالیت این روزنامه درباره اقتصاد می باشد اما در زمینه های دیگر نیز به فعالیت می پردازد، از جمله:

- سیاسی
- فرهنگ و هنر
- ورزشی
- اجتماعی
- علم و تکنولوژی
- سلامت و زیبایی

اما **نمایندگی روزنامه** (به واسطه در اختیار داشتن کارگزاری رسمی روزنامه کثیر الانتشار و استانی، آگهی های شما را اعم از تبلیغاتی و تشریفاتی (مناقصه، مزایده، دعوت مجمع، پذیره نویسی سهام و ...) را با قیمتی پایین تر از تعرفه رسمی روزنامه ها و خبرگزاریها درج می نماییم.

هاکوپیان

نیم قرن

تجربه و تخصص در سفارشات تکدوزی در پی استقبال هموطنان استان فارس یکبار دیگر گروه تخصصی بخش تکدوزی هاکوپیان ۳۰ آبان ماه الی ۳ آذرماه در فروشگاه شیراز آماده اخذ سفارشات می باشد زمان حضور در سایر استان ها متعاقبا اعلام خواهد شد

HACOUPIAN.NET

آسیا

روزنامه اقتصادی

مجتمع تجاری اداری

آفتاب

www.aftabcomplex.com

چک الکترونیکی

یحیی کمالی پور عضو هیات رئیسه کمیسیون فضایی و حقوقی مجلس از تصویب کلیات طرح اصلاح قانون چک در کمیسیون متبوع خود خیرداد کمالی پور با اشاره به اینکه مباحثی نیز در خصوص چک الکترونیکی مطرح شد، گفت: مخالفان طرح معتقدند که در حال حاضر ساز و کار اجرایی شدن چک الکترونیکی وجود ندارد، بنابراین ممکن است قانون ابرار باقی بماند؛ اما با توجه به اینکه الکترونیکی شدن امور بانکی در دستور کار بانک ها قرار دارد؛ در حال حاضر ساز و کار اجرایی شدن آن وجود دارد

سفته جایگزین وثیقه و تضامین ملکی می شود

برای شادی و سرور سنگ تمام بگذاریم

دکتر حسن روحانی رئیس جمهور روز گذشته در پنجمین کنگره سرماسی خانه کشاورز گفت: ما در ایران در عزاداری ها سنگ تمام می گذاریم و هر آنچه لازم است نای و طبقه می کنیم اما در تولدها و میلادها حد متوسط را مرعات می کنیم و ظاهراً فکر می کنیم شادی و سرور جزو دین ما نیست. رئیس جمهور خطاب به شرکت کنندگان به پنجمین کنگره سرماسی خانه کشاورز اظهار داشت: این ماه را به شما کشاورزان عزیز و شامی که مهمترین امنیت را یعنی امنیت غذایی را برای ما فراهم می کنند که آرامش جامعه ما در سایه تلاش، زحمان قدرتمند شماست تبریک می گویم.

یادداشت

NOTE

درآمد نجومی حاصل از فرایند GTL (Gas to Liquids)

شیرین نوری

فرایند GTL با توجه به مصرف گاز طبیعی به عنوان سوخت اصلی می تواند بازاری وسیع برای گاز طبیعی ایجاد نموده و در آمد صادراتی مناسبی عاید کشور نماید.

به کانال تلگرام روزنامه آسیا بپیوندید

@channelasia

پرمخاطب ترین روزنامه اقتصادی را قبل از چاپ صفحه به صفحه ببینید و بخوانید

خرید و فروش ارز و سکه

نوع ارز	قیمت تومان	فروش (تومان)
دلار آمریکا	۴۰۸۸	۴۰۹۲
یورو	۴۸۳۲	۴۸۵۵
درهم امارات	۱۱۲۵	۱۱۴۱
سکه بهار آزادی	۱۴۱۸۰۰۰	۱۴۲۲۰۰۰
نیم سکه بهار آزادی	۷۰۵۰۰۰	۷۱۸۰۰۰

روزنامه آسیا

این روزنامه در سال 1380 و به صاحب امتیازی دکتر ساقی باقری نیا شروع به فعالیت نمود و مدیرمسئول آن آقای ایرج جمشیدی می باشد و آقای نوید جمشیدی عهده دار بخش سردبیری روزنامه می باشد.

البته ایده این روزنامه از سال 1376 مطرح گردید. اما بعد از طی شدن یک روند طولانی، سرانجام در سال 1380 اجازه انتشار و مجوز لازم را گرفت.

روزنامه آسیا را به عنوان سرفصل نوینی در روزنامه نگاری ایران می شناسند.

روزنامه آسیا، یکی از روزنامه های کثیرالانتشار و عمومی صبح کشور می باشد.

این روزنامه به 2 زبان فارسی و انگلیسی و به صورت سیاه و سفید و رنگی در سراسر کشور به چاپ می رسد و در دکه ها توزیع می گردد.

در مقاله های قبل در نمایندگی روزنامه به طور گسترده درباره آگهی مفقودی در روزنامه آسیا و غیره صحبت کردیم. برای آشنایی و مطالعه بیشتر با موارد اشاره شده، به قسمت **پلاگ** سایت مراجعه کنید.

تغییر در محاسبه حقوق بازنشستگان

(۱) محاسبه تطبیقی بر مبنای سازمان اداری و استخدامی گفت: تغییر در نحوه محاسبه حقوق بازنشستگان و تأثیر حقوق سه سال بازنشستگی آن ها روی حقوق بازنشستگی در برنامه هفتم آمده است. اما بر اساس پیشنهاد وزارت کار قرار بود تغییراتی در این زمینه اعمال شود. در صورت تغییر، حقوق بازنشستگان بر اساس متوسط حقوق در پنج سال آخر محاسبه خواهد شد و البته در حد افزایش نرخ بیمه سالانه در سه سال آخر نیز به آن اضافه می شود.



نهاد دوستی نشان که کام دل به بار آرد
 یادداشتی در جریان نشانه بار بار با بی بی سی

چادر ملو برترین شرکت بورس کلای ایران

به ازای پانزده میلیون دلار، شرکت چادر ملو برترین شرکت تولیدی کشور در زمینه تولید و عرضه انواع پوشاک و پارچه های مختلف است. این شرکت در زمینه تولید و عرضه انواع پوشاک و پارچه های مختلف فعالیت می کند.



جهت مشاوره آنلاین با کارشناسان ما در واتساپ بر روی [لینک](#) کلیک فرمایید.

نکاتی درباره روزنامه آسیا

لازم به ذکر است که این روزنامه در طول 20 سال اخیر دوبار توقیف گردید.

در حال حاضر این روزنامه در سومین دوره ی انتشار خود به سر می برد.

ایده راه اندازی این روزنامه، خود مبدأ و منشأ شکل گیری جریانی تأثیرگذار در ژورنالیسم اقتصادی شد.

نگاه خاص این روزنامه خود سبب فاصله گرفتن روزنامه نگاران حرفه ای ایران از فرایندی موسوم به «روزنامه های اجاره ای» شد.

برای مشاهده تعرفه این روزنامه و همچنین سایر روزنامه های موجود بر روی [لینک](#) کلیک فرمایید. تعرفه های درج شده در این بخش توسط سازمان آگهی های هر یک از روزنامه ها، مجلات و خبرگزاری ها در اختیار کانون نمایندگی روزنامه قرار گرفته شده است.

اهمیت روزنامه خوانی

امروزه با توجه به پیشرفت فرایند اطلاع رسانی توسط اینترنت و همچنین فراوانی علوم ارتباطی اینطور برداشت می شود که روزنامه ها دیگر جایگاه خود را از دست داده اند.

اما با این حال روزنامه ها، جزو فراوان ترین و ارزان ترین وسیله افزایش آگاهی و خرد جمعی به شمار می روند.

چرا که محوریت اصلی روزنامه در طول سالیان دراز، از بین بردن و کاهش جهل و بی خبری می باشد. از اصلی ترین ویژگی های روزنامه سادگی و روانی مطالب ارائه شده آن بود که درک موضوع را برای افراد کم سواد و حتی بی سواد قادر می ساخت.

به دلیل قدمت سابقه حضور روزنامه که در ایران به دوره قاجار باز می گردد، فرهنگ روزنامه خوانی همچنان در کشور ما با استقبال زیادی مواجه است. چراکه طیف وسیعی از اقشار گوناگون جامعه را تحت پوشش اطلاعاتی قرار می دهد.

شاید این روزها باید روزنامه را اصلی ترین جریان شکل گیری تبلیغات و آگهی دانست.

ایجاد بستری جهت پوشش تمام مناطق شهر های ایران زمین در کنار تیراژ بالا در مدت کوتاه با هزینه کم از جمله مزایای آگهی در روزنامه می باشد.



یکشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۰ سال بیستم شماره ۵۴۶۷ صفحه ۵۰۰۰ تومان Sunday | January 23 | 2022 www.asianews.ir asianews.ir

لاپوشانی حملات نظامی!

وقتی سمران یک کشور حملات نظامی خارجی به کشورشان را حتی الامکان مخفی می کنند، به این دلیل است که سران آن کشور، خود آگاه یا ناخود آگاه خود را محروم از محبوبیت و حمایت مردمی می دانند. این حملات مخفی می شوند، چون سران آن کشور، اقتدار خود را بیشتر از هر چیز وابسته به قدرت نظامی و نه پشتوانه مردمی می بینند و برعلا شدن این حملات، منبع اصلی اقتدار آن ها را خدشه دار می کند.

از سوی دیگر، هیئت حاکمه چون درست یا غلط تصور می کنند محبوبیت مردمی ندارند و اعتماد به نفس خود را در این حوزه از دست داده اند به این نتیجه گیری درست می رسند که ضرر برعلا شدن این حملات، بیشتر از نفع آن است، و گرنه در هر کشوری که سسر آتش محبوبیت داشته باشند یا توهم محبوبیت داشته باشند، پس از تجاوز بیگانگان، از جار زدن این تجاوز، به عنوان یک فرصت برای بالا بردن محبوبیت مردمی هیئت حاکمه و بسیج و اتحاد و همبستگی ملی استفاده می کنند و ترسی از هرگونه تلاطم در حوزه سیاست و اقتصاد ندارند. / @nasiri42

موسسه آمریکایی گواهی نامه دو نکتش را به خاطر انتقال نفت ایران باطل کرد

روشنتر: یک موسسه آمریکایی بازرسی و اعطای گواهی نامه برافات شویلد اپتی و زیست محیطی در برای گواهی نامه دو نکتش را به خاطر حمل نفت ایران باطل کرد این گواهی نامه ها به معنی قابل استفاده بودن نفتکش و برای سفر آن ضروری است

استفاده از پروتئین های میگو و جلبک ها برای تهیه گوشت و پنیر یا باه گیاهی

گروه شیلات و آبزیان دانشگاه تهران موفق به تولید گوشت و پنیر با پایه گیاهی (آنالوگ) با استفاده از ترکیبات مستخرج از میکرو جلیک ها شدند

ممنون که همراه ما در مقاله **تلفن روزنامه آسیا** (بودید، امیدواریم مطالب ارائه شده برای شما مفید واقع بوده باشد).

جهت دریافت تخفیفات ویژه می توانید با کارشناسان ما **تماس** حاصل فرمایید.

ارتباط با کارشناسان ما